

江西洪城水业股份有限公司

600461



2006 年第三季度报告

目录

| | |
|-------------------|---|
| § 1 重要提示..... | 1 |
| § 2 公司基本情况..... | 1 |
| § 3 管理层讨论与分析..... | 3 |
| § 4 附录..... | 6 |

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第三季度财务报告未经审计。

1.4 公司负责人毛木金, 主管会计工作负责人寇建国, 会计机构负责人(会计主管人员)彭小林声明: 保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况**2.1 公司基本信息**

| | | | |
|------|-----------------------|---------------|-----------------------|
| 股票简称 | 洪城水业 | 变更前简称(如有) | G 水业 |
| 股票代码 | 600461 | | |
| | 董事会秘书 | | 证券事务代表 |
| 姓名 | 康乐平 | 杨涛 | |
| 联系地址 | 江西省南昌市沿江南路 292 号青云水厂内 | | 江西省南昌市沿江南路 292 号青云水厂内 |
| 电话 | 0791-5210336 | 0791-5235057 | |
| 传真 | 0791-5226672 | 0791-5226672 | |
| 电子信箱 | leping6688@sina.com | ytxl@sina.com | |

2.2 财务资料**2.2.1 主要会计数据及财务指标**

币种:人民币

| | 本报告期末 | 上年度期末 | 本报告期末比上年 年度期末增减 (%) |
|--|----------------|-------------------|---------------------------|
| 总资产(元) | 662,445,093.95 | 616,543,829.21 | 7.44 |
| 股东权益(不含少数股东权益)(元) | 457,357,208.25 | 451,492,922.12 | 1.30 |
| 每股净资产(元) | 3.2668 | 3.2249 | 1.30 |
| 调整后的每股净资产(元) | 3.2635 | 3.2247 | 1.20 |
| | 报告期(7-9月) | 年初至报告期末 (1-9月) | 本报告期比上年 同期增减(%) |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 19,265,738.01 | 67,377,490.67 | 82.08 |
| 每股收益(元) | 0.063 | 0.158 | 15.17 |
| 净资产收益率(%) | 1.94 | 4.84 | 增加 0.23 个百分 点 |
| 扣除非经常性损益后的净资产收益率(%) | 1.94 | 4.84 | 减少 0.02 个百分 点 |
| 非经常性损益项目 | | 金额(单位:元) | |
| 短期投资收益, (不包括经国家有关部门批准设立的有经营资格的 金融机构获得的短期投资收益) | | 891.74 | |
| 所得税影响数 | | -294.27 | |
| 合计 | | 597.47 | |

2.2.2 利润表

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

| 项目 | 合并 | | 母公司 | |
|---------------------|---------------|-----------------|---------------|-----------------|
| | 本期数 (7-9月) | 上年同期数 (7-9月) | 本期数 (7-9月) | 上年同期数 (7-9月) |
| 一、主营业务收入 | 45,046,013.51 | 42,073,402.97 | 45,046,013.51 | 42,073,402.97 |
| 减：主营业务成本 | 27,137,826.1 | 24,024,173.22 | 27,137,826.1 | 24,024,173.22 |
| 主营业务税金及附加 | 270,276.08 | 252,440.42 | 270,276.08 | 252,440.42 |
| 二、主营业务利润（亏损以“-”号填列） | 17,637,911.33 | 17,796,789.33 | 17,637,911.33 | 17,796,789.33 |
| 加：其他业务利润（亏损以“-”号填列） | -22,629.4 | | -22,629.4 | |
| 减：营业费用 | 38,056.53 | 23,904.39 | 38,056.53 | 23,904.39 |
| 管理费用 | 3,618,771.5 | 4,186,940.91 | 3,618,771.5 | 4,186,940.91 |
| 财务费用 | 641,034.89 | 971,160.08 | 814,430.89 | 971,160.08 |
| 三、营业利润（亏损以“-”号填列） | 13,317,419.01 | 12,614,783.95 | 13,144,023.01 | 12,614,783.95 |
| 加：投资收益（损失以“-”号填列） | | 848,700 | 115,940 | 848,700 |
| 补贴收入 | | | | |
| 营业外收入 | | | | |
| 减：营业外支出 | 84,163.22 | 2,042,908.55 | 84,163.22 | 2,042,908.55 |
| 四、利润总额（亏损总额以“-”号填列） | 13,233,255.79 | 11,420,575.4 | 13,175,799.79 | 11,420,575.4 |
| 减：所得税 | 4,344,713.93 | 3,768,789.88 | 4,344,713.93 | 3,768,789.88 |
| 减：少数股东损益 | | | | |
| 加：未确认投资损失（合并报表填列） | | | | |
| 五、净利润（亏损以“-”号填列） | 8,888,541.86 | 7,651,785.52 | 8,831,085.86 | 7,651,785.52 |

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

| 项目 | 合并 | | 母公司 | |
|---------------------|---------------|-----------------|---------------|-----------------|
| | 本期数 (1-9月) | 上年同期数 (1-9月) | 本期数 (1-9月) | 上年同期数 (1-9月) |
| 一、主营业务收入 | 124,838,974.5 | 114,765,389.23 | 124,838,974.5 | 114,765,389.23 |
| 减：主营业务成本 | 75,593,498.26 | 65,914,063.81 | 75,593,498.26 | 65,914,063.81 |
| 主营业务税金及附加 | 749,033.88 | 688,992.31 | 749,033.88 | 688,992.31 |
| 二、主营业务利润（亏损以“-”号填列） | 48,496,442.36 | 48,162,333.11 | 48,496,442.36 | 48,162,333.11 |
| 加：其他业务利润（亏损以“-”号填列） | 32,867.80 | | 32,867.8 | |
| 减：营业费用 | 104,006 | 74,507.66 | 104,006 | 74,507.66 |
| 管理费用 | 12,652,595.99 | 10,470,024.2 | 12,652,595.99 | 10,470,024.2 |
| 财务费用 | 2,538,166.05 | 1,536,803.86 | 3,328,666.05 | 1,536,803.86 |
| 三、营业利润（亏损以“-”号填列） | 33,234,542.12 | 36,080,997.39 | 32,444,042.12 | 36,080,997.39 |
| 加：投资收益（损失以“-”号填列） | 891.74 | 848,700 | 791,391.74 | 848,700 |
| 补贴收入 | | | | |
| 营业外收入 | | | | |
| 减：营业外支出 | 179,914.77 | 2,130,138.94 | 179,914.77 | 2,130,138.94 |
| 四、利润总额（亏损总额以“-”号填列） | 33,055,519.09 | 34,799,558.45 | 33,055,519.09 | 34,799,558.45 |
| 减：所得税 | 10,908,320.96 | 11,483,854.28 | 10,908,320.96 | 11,483,854.28 |
| 减：少数股东损益 | | | | |
| 加：未确认投资损失（合并报表填列） | | | | |
| 五、净利润（亏损以“-”号填列） | 22,147,198.13 | 23,315,704.17 | 22,147,198.13 | 23,315,704.17 |

2.3 报告期末股东总数及前十名无限售条件流通股股东持股表(已完成股权分置改革)

单位:股

| | | |
|-------------------|-----------------|--------|
| 报告期末股东总数(户) | 17,221 | |
| 前十名无限售条件流通股股东持股情况 | | |
| 股东名称(全称) | 期末持有无限售条件流通股的数量 | 种类 |
| 陈立秋 | 730,220 | 人民币普通股 |
| 陈伟棠 | 348,318 | 人民币普通股 |
| 林海 | 293,600 | 人民币普通股 |
| 宋靖 | 290,000 | 人民币普通股 |
| 蔡美玲 | 255,800 | 人民币普通股 |
| 蔡玮 | 240,000 | 人民币普通股 |
| 罗雄 | 218,400 | 人民币普通股 |
| 翁艳 | 216,000 | 人民币普通股 |
| 刘小艳 | 200,000 | 人民币普通股 |
| 陈鸿贵 | 187,900 | 人民币普通股 |

§3 管理层讨论与分析

3.1 公司报告期内经营活动总体状况的简要分析

报告期内,公司整体经营情况平稳,完成供水量为 8,476 万立方米,比上年同期增长 10.86%;实现主营业务收入 45,046,013.51 元,比去年同期增长 7.07%;实现净利润 8,888,541.86 元,比上年同期增长 16.16%。2006 年 1-9 月公司累积完成供水量为 22,659 万立方米,比上年同期增长 7.34%;累积实现主营业务收入 124,838,974.5 元,比去年同期增长 8.78%;累积实现净利润 22,147,198.13 元,比上年同期减少 5.01%。

3.1.1 占主营收入或主营业务利润总额 10%以上的主营行业或产品情况

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

| | 主营业务收入 | 主营业务成本 | 毛利率(%) |
|------------|---------------|--------------|--------|
| 分行业 | | | |
| 自来水的生产和供应业 | 45,046,013.51 | 27,137,826.1 | 39.76 |

3.1.2 公司经营的季节性或周期性特征

√适用 □不适用

公司的主营业务为自来水的生产和供应业,具有一定的季节性.一般而言,每年一、四季度较二、三季度生活用水量相对减少。

3.1.3 报告期利润构成情况(主营业务利润、其他业务利润、期间费用、投资收益、补贴收入与营业外收支净额在利润总额中所占比例与前一报告期相比的重大变动及原因的说明)

□适用 √不适用

3.1.4 主营业务及其结构与前一报告期相比发生重大变化的情况及原因说明

适用 不适用

3.1.5 主营业务盈利能力（毛利率）与前一报告期相比发生重大变化的情况及其原因说明

适用 不适用

3.2 重大事项及其影响和解决方案的分析说明

适用 不适用

1、报告期内，公司收购的九江市蓝天碧水环保有限公司承建的九江老鹤塘污水处理厂已基本建成，并经过试运行阶段，于 2006 年 7 月 18 日通过工程竣工验收，9 月 6 日通过环保验收。目前，该厂已进入正式商业运营阶段，但商业运营的正式批文尚在申请报批之中；

2、公司已于 2006 年 6 月 27 日发布了下正街水厂停产公告，自 6 月 27 日起停产检修。目前下正街水厂的停产检修改造方案仍在进行可行性论证和经济分析之中，待论证确定后报上级有关部门批准后实施。下正街水厂停产期间，对公司供水任务的完成和公司的经营业绩不会产生影响。

3.3 会计政策、会计估计、合并范围变化以及重大会计差错的情况及原因说明

适用 不适用

3.4 经审计且被出具“非标意见”情况下董事会和监事会出具的相关说明

适用 不适用

3.5 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及说明

适用 不适用

3.6 公司对已披露的年度经营计划或预算的滚动调整情况

适用 不适用

3.7 公司原非流通股东在股权分置改革过程中做出的特殊承诺及其履行情况

√适用 □不适用

| 股东名称 | 特殊承诺 | 承诺履行情况 |
|--------------|---|---------|
| 南昌水业集团有限责任公司 | <p>(1) 水业集团持有的洪城水业原非流通股股份自洪城水业股权分置改革方案实施之日起 36 个月内不上市交易或转让； (2) 在第 (1) 条承诺期满后的 12 个月内，水业集团通过证券交易所挂牌交易出售洪城水业原非流通股股份的数量不超过洪城水业股份总数的 5%，且在该期间水业集团只有当二级市场洪城水业股票价格不低于截止 2006 年 2 月 24 日前三十个交易日收盘价平均价格 5.92 元的 120%，即二级市场股票价格不低于 7.10 元时（若公司股票按照证券交易所交易规则做除权、除息处理，该价格按照除权、除息规则相应调整），才可以通过证券交易所挂牌交易出售原非流通股股份； (3) 自洪城水业股权分置改革方案实施之日起三年内，水业集团将在每年年度股东大会上依据相关规定履行程序提出分红议案，并保证在股东大会表决时对该议案投赞成票：分红比例不少于洪城水业当年实现的可供股东分配利润的 50%； (4) 水业集团承诺在股权分置改革完成后，将积极倡导对洪城水业董事、监事、高级管理人员实行股权激励制度，股权激励所涉及的标的股票总数不超过公司股本总额的 10%。</p> | 按照承诺履行中 |

3.8 截止本次季报公告日，未进入股改程序公司的股改工作时间安排说明

□适用 √不适用

截止本次季报公告日，未进入股改程序公司的相关说明

□适用 √不适用

江西洪城水业股份有限公司
 法定代表人：毛木金
 2006 年 10 月 23 日

§ 4 附录

资产负债表
2006 年 9 月 30 日

编制单位：江西洪城水业股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

| 项目 | 合并 | | 母公司 | |
|-------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | 期末数 | 期初数 | 期末数 | 期初数 |
| 流动资产： | | | | |
| 货币资金 | 121,272,554.39 | 121,873,130.29 | 109,882,542.87 | 121,873,130.29 |
| 短期投资 | | | | |
| 应收票据 | | 20,000,000 | | 20,000,000 |
| 应收股利 | | | | |
| 应收利息 | | | | |
| 应收账款 | 32,783,213.8 | 25,060,366.11 | 32,783,213.8 | 25,060,366.11 |
| 其他应收款 | 4,480,633.89 | 8,279.82 | 3,076,705.65 | 8,279.82 |
| 预付账款 | 186,537.6 | 61,943.00 | 186,537.6 | 61,943.00 |
| 应收补贴款 | | | | |
| 存货 | 5,195,058.91 | 5,220,427.91 | 5,189,793.91 | 5,220,427.91 |
| 待摊费用 | 83,346.47 | 36,267.14 | 83,346.47 | 36,267.14 |
| 一年内到期的长期债权投资 | | | | |
| 其他流动资产 | | | | |
| 流动资产合计 | 164,001,345.06 | 172,260,414.27 | 151,202,140.3 | 172,260,414.27 |
| 长期投资： | | | | |
| 长期股权投资 | | 3,000,000 | 13,260,000 | 3,000,000 |
| 长期债权投资 | | | | |
| 长期投资合计 | | 3,000,000 | 13,260,000 | 3,000,000 |
| 其中：合并价差 | | | | |
| 其中：股权投资差额 | | | | |
| 固定资产： | | | | |
| 固定资产原价 | 668,663,502.43 | 591,393,869.99 | 593,849,982.87 | 591,393,869.99 |
| 减：累计折旧 | 180,146,646.62 | 154,146,713.34 | 180,069,131.3 | 154,146,713.34 |
| 固定资产净值 | 488,516,855.81 | 437,247,156.65 | 413,780,851.57 | 437,247,156.65 |
| 减：固定资产减值准备 | | | | |
| 固定资产净额 | 488,516,855.81 | 437,247,156.65 | 413,780,851.57 | 437,247,156.65 |
| 工程物资 | 48,392 | 48,392 | 48,392 | 48,392 |
| 在建工程 | 9,652,549.40 | 3,617,424.45 | 9,652,549.4 | 3,617,424.45 |
| 固定资产清理 | -78,108.77 | | -78,108.77 | |
| 固定资产合计 | 498,139,688.44 | 440,912,973.1 | 423,403,684.2 | 440,912,973.1 |
| 无形资产及其他资产： | | | | |
| 无形资产 | 304,060.45 | 370,441.84 | 304,060.45 | 370,441.84 |
| 长期待摊费用 | | | | |
| 其他长期资产 | | | | |
| 无形资产及其他资产合计 | 304,060.45 | 370,441.84 | 304,060.45 | 370,441.84 |
| 递延税项： | | | | |
| 递延税款借项 | | | | |
| 资产总计 | 662,445,093.95 | 616,543,829.21 | 588,169,884.95 | 616,543,829.21 |

| | | | | |
|----------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| 流动负债: | | | | |
| 短期借款 | 61,100,000 | 65,100,000 | 61,100,000 | 65,100,000 |
| 应付票据 | | | | |
| 应付账款 | 13,416,134.2 | 867,152.15 | 718,462.2 | 867,152.15 |
| 预收账款 | | | | |
| 应付工资 | | | | |
| 应付福利费 | 2,142,666.8 | 1,757,142.45 | 2,142,666.8 | 1,757,142.45 |
| 应付股利 | 83,397.4 | | 83,397.4 | |
| 应交税金 | 3,332,990.3 | 1,398,104.5 | 3,332,720.30 | 1,398,104.5 |
| 其他应交款 | 127,225.86 | 195,406.81 | 127,225.86 | 195,406.81 |
| 其他应付款 | 45,638,013.37 | 73,286,634.74 | 45,235,946.37 | 73,286,634.74 |
| 预提费用 | 162,898.1 | 220,698.6 | 72,898.1 | 220,698.6 |
| 预计负债 | | | | |
| 一年内到期的长期负债 | | | | |
| 其他流动负债 | | | | |
| 流动负债合计 | 126,003,326.03 | 142,825,139.25 | 112,813,317.03 | 142,825,139.25 |
| 长期负债: | | | | |
| 长期借款 | 66,084,559.67 | 22,225,767.84 | 17,999,359.67 | 22,225,767.84 |
| 应付债券 | | | | |
| 长期应付款 | | | | |
| 专项应付款 | | | | |
| 其他长期负债 | | | | |
| 长期负债合计 | 66,084,559.67 | 22,225,767.84 | 17,999,359.67 | 22,225,767.84 |
| 递延税项: | | | | |
| 递延税款贷项 | | | | |
| 负债合计 | 192,087,885.7 | 165,050,907.09 | 130,812,676.7 | 165,050,907.09 |
| 少数股东权益 | 13,000,000 | | | |
| 所有者权益(或股东权益): | | | | |
| 实收资本(或股本) | 140,000,000 | 140,000,000 | 140,000,000 | 140,000,000 |
| 减:已归还投资 | | | | |
| 实收资本(或股本)净额 | 140,000,000 | 140,000,000 | 140,000,000 | 140,000,000 |
| 资本公积 | 259,399,649.33 | 261,682,561.33 | 259,399,649.33 | 261,682,561.33 |
| 盈余公积 | 18,933,348.15 | 18,933,348.15 | 18,933,348.15 | 18,933,348.15 |
| 其中:法定公益金 | | 6,257,712.06 | | 6,257,712.06 |
| 未分配利润 | 39,024,210.77 | 30,877,012.64 | 39,024,210.77 | 30,877,012.64 |
| 拟分配现金股利 | | | | |
| 外币报表折算差额 | | | | |
| 减:未确认投资损失 | | | | |
| 所有者权益(或股东权益)合计 | 457,357,208.25 | 451,492,922.12 | 457,357,208.25 | 451,492,922.12 |
| 负债和所有者权益(或股东权益)总计 | 662,445,093.95 | 616,543,829.21 | 588,169,884.95 | 616,543,829.21 |

公司法定代表人:毛木金

主管会计工作负责人:寇建国

会计机构负责人:彭小林

利润表

编制单位：江西洪城水业股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

| 项目 | 合并 | | 母公司 | |
|---------------------|---------------|-----------------|---------------|-----------------|
| | 本期数 (7-9月) | 上年同期数 (7-9月) | 本期数 (7-9月) | 上年同期数 (7-9月) |
| 一、主营业务收入 | 45,046,013.51 | 42,073,402.97 | 45,046,013.51 | 42,073,402.97 |
| 减：主营业务成本 | 27,137,826.1 | 24,024,173.22 | 27,137,826.1 | 24,024,173.22 |
| 主营业务税金及附加 | 270,276.08 | 252,440.42 | 270,276.08 | 252,440.42 |
| 二、主营业务利润（亏损以“-”号填列） | 17,637,911.33 | 17,796,789.33 | 17,637,911.33 | 17,796,789.33 |
| 加：其他业务利润（亏损以“-”号填列） | -22,629.4 | | -22,629.4 | |
| 减：营业费用 | 38,056.53 | 23,904.39 | 38,056.53 | 23,904.39 |
| 管理费用 | 3,618,771.5 | 4,186,940.91 | 3,618,771.5 | 4,186,940.91 |
| 财务费用 | 641,034.89 | 971,160.08 | 814,430.89 | 971,160.08 |
| 三、营业利润（亏损以“-”号填列） | 13,317,419.01 | 12,614,783.95 | 13,144,023.01 | 12,614,783.95 |
| 加：投资收益（损失以“-”号填列） | | 848,700 | 115,940 | 848,700 |
| 补贴收入 | | | | |
| 营业外收入 | | | | |
| 减：营业外支出 | 84,163.22 | 2,042,908.55 | 84,163.22 | 2,042,908.55 |
| 四、利润总额（亏损总额以“-”号填列） | 13,233,255.79 | 11,420,575.4 | 13,175,799.79 | 11,420,575.4 |
| 减：所得税 | 4,344,713.93 | 3,768,789.88 | 4,344,713.93 | 3,768,789.88 |
| 减：少数股东损益 | | | | |
| 加：未确认投资损失（合并报表填列） | | | | |
| 五、净利润（亏损以“-”号填列） | 8,888,541.86 | 7,651,785.52 | 8,831,085.86 | 7,651,785.52 |

公司法定代表人：毛木金

主管会计工作负责人：寇建国

会计机构负责人：彭小林

利润表

编制单位：江西洪城水业股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

| 项目 | 合并 | | 母公司 | |
|---------------------|---------------|-----------------|---------------|-----------------|
| | 本期数 (1-9月) | 上年同期数 (1-9月) | 本期数 (1-9月) | 上年同期数 (1-9月) |
| 一、主营业务收入 | 124,838,974.5 | 114,765,389.23 | 124,838,974.5 | 114,765,389.23 |
| 减：主营业务成本 | 75,593,498.26 | 65,914,063.81 | 75,593,498.26 | 65,914,063.81 |
| 主营业务税金及附加 | 749,033.88 | 688,992.31 | 749,033.88 | 688,992.31 |
| 二、主营业务利润（亏损以“-”号填列） | 48,496,442.36 | 48,162,333.11 | 48,496,442.36 | 48,162,333.11 |
| 加：其他业务利润（亏损以“-”号填列） | 32,867.80 | | 32,867.8 | |
| 减：营业费用 | 104,006 | 74,507.66 | 104,006 | 74,507.66 |
| 管理费用 | 12,652,595.99 | 10,470,024.2 | 12,652,595.99 | 10,470,024.2 |
| 财务费用 | 2,538,166.05 | 1,536,803.86 | 3,328,666.05 | 1,536,803.86 |
| 三、营业利润（亏损以“-”号填列） | 33,234,542.12 | 36,080,997.39 | 32,444,042.12 | 36,080,997.39 |
| 加：投资收益（损失以“-”号填列） | 891.74 | 848,700 | 791,391.74 | 848,700 |
| 补贴收入 | | | | |
| 营业外收入 | | | | |
| 减：营业外支出 | 179,914.77 | 2,130,138.94 | 179,914.77 | 2,130,138.94 |
| 四、利润总额（亏损总额以“-”号填列） | 33,055,519.09 | 34,799,558.45 | 33,055,519.09 | 34,799,558.45 |
| 减：所得税 | 10,908,320.96 | 11,483,854.28 | 10,908,320.96 | 11,483,854.28 |
| 减：少数股东损益 | | | | |
| 加：未确认投资损失（合并报表填列） | | | | |
| 五、净利润（亏损以“-”号填列） | 22,147,198.13 | 23,315,704.17 | 22,147,198.13 | 23,315,704.17 |

公司法定代表人：毛木金

主管会计工作负责人：寇建国

会计机构负责人：彭小林

现金流量表
2006 年 1-9 月

编制单位：江西洪城水业股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

| 项目 | 合并数 | 母公司数 |
|--------------------------|----------------|----------------|
| 一、经营活动产生的现金流量： | | |
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | 144,200,000 | 144,200,000 |
| 收到的税费返还 | | |
| 收到的其他与经营活动有关的现金 | 12,008,299.92 | 7,626,611.62 |
| 现金流入小计 | 156,208,299.92 | 151,826,611.62 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金 | 43,163,310.13 | 43,163,310.13 |
| 支付给职工以及为职工支付的现金 | 12,891,546.12 | 12,891,546.12 |
| 支付的各项税费 | 19,196,278.10 | 19,196,278.10 |
| 支付的其他与经营活动有关的现金 | 13,579,674.90 | 11,124,481.88 |
| 现金流出小计 | 88,830,809.25 | 86,375,616.23 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 67,377,490.67 | 65,450,995.39 |
| 二、投资活动产生的现金流量： | | |
| 收回投资所收到的现金 | 57,000,000 | 57,000,000 |
| 其中：出售子公司收到的现金 | | |
| 取得投资收益所收到的现金 | 891.74 | 791,391.74 |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收回的现金 | | |
| 收到的其他与投资活动有关的现金 | 20,332,919.77 | 20,000,000 |
| 现金流入小计 | 77,333,811.51 | 77,791,391.74 |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金 | 73,553,738.33 | 36,011,594.80 |
| 投资所支付的现金 | 37,260,000 | 71,260,000 |
| 支付的其他与投资活动有关的现金 | 20,000,000 | 20,000,000 |
| 现金流出小计 | 130,813,738.33 | 127,271,594.80 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -53,479,926.82 | -49,480,203.06 |
| 三、筹资活动产生的现金流量： | | |
| 吸收投资所收到的现金 | | |
| 其中：子公司吸收少数股东权益性投资收到的现金 | | |
| 借款所收到的现金 | 120,100,000 | 72,100,000 |
| 收到的其他与筹资活动有关的现金 | | |
| 现金流入小计 | 120,100,000 | 72,100,000 |
| 偿还债务所支付的现金 | 116,293,229.29 | 82,293,229.29 |
| 分配股利、利润或偿付利息所支付的现金 | 16,521,998.46 | 15,985,238.46 |
| 其中：支付少数股东的股利 | 222,393.10 | 222,393.10 |
| 支付的其他与筹资活动有关的现金 | 1,782,912 | 1,782,912 |
| 其中：子公司依法减资支付给少数股东的现金 | | |
| 现金流出小计 | 134,598,139.75 | 100,061,379.75 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | -14,498,139.75 | -27,961,379.75 |
| 四、汇率变动对现金的影响 | | |
| 五、现金及现金等价物净增加额 | -600,575.90 | -11,990,587.42 |

| | | |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| 补充材料 | | |
| 1、将净利润调节为经营活动现金流量： | | |
| 净利润 | 22,147,198.13 | 22,147,198.13 |
| 加：少数股东损益(亏损以“-”号填列) | | |
| 减：未确认的投资损失 | | |
| 加：计提的资产减值准备 | 566,855.89 | 566,855.89 |
| 固定资产折旧 | 25,922,417.96 | 25,922,417.96 |
| 无形资产摊销 | 66,381.39 | 66,381.39 |
| 长期待摊费用摊销 | | |
| 待摊费用减少(减：增加) | -47,079.33 | -47,079.33 |
| 预提费用增加(减：减少) | -147,800.5 | -147,800.5 |
| 处理固定资产、无形资产和其他长期资产的损失(减：收益) | | |
| 固定资产报废损失 | | |
| 财务费用 | 4,912,655.99 | 4,912,655.99 |
| 投资损失(减：收益) | -891.74 | -791,391.74 |
| 递延税款贷项(减：借项) | | |
| 存货的减少(减：增加) | 30,634 | 30,634 |
| 经营性应收项目的减少(减：增加) | 2,924,926.41 | 5,380,119.63 |
| 经营性应付项目的增加(减：减少) | 11,002,192.47 | 7,411,003.97 |
| 其他 | | |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 67,377,490.67 | 65,450,995.39 |
| 2. 不涉及现金收支的投资和筹资活动： | | |
| 债务转为资本 | | |
| 一年内到期的可转换公司债券 | | |
| 融资租入固定资产 | | |
| 3、现金及现金等价物净增加情况： | | |
| 现金的期末余额 | 121,272,554.39 | 109,882,542.87 |
| 减：现金的期初余额 | 121,873,130.29 | 121,873,130.29 |
| 加：现金等价物的期末余额 | | |
| 减：现金等价物的期初余额 | | |
| 现金及现金等价物净增加额 | -600,575.9 | -11,990,587.42 |

公司法定代表人：毛木金

主管会计工作负责人：寇建国

会计机构负责人：彭小林

江西洪城水业股份有限公司董事和高级管理 人员对公司 2006 年第三季度报告的书面确认意见

根据《证券法》第 68 条的规定和上海证券交易所《关于做好上市公司 2006 年第三季度报告工作的通知》的有关要求，我们作为公司的董事和高级管理人员在全面了解和审核公司 2006 年第三季度报告后，认为：公司严格按照股份制公司财务制度规范运作，公司 2006 年第三季度报告公允地反映了公司本报告期内的财务状况和经营成果；我们保证公司 2006 年第三季度报告所披露的信息真实、准确、完整，承诺其中不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

签名： 毛木金 郑克一 丁成芷 李 华 顾国源
 刘 忠 李雪兰 陈贤德 张培良 史忠良
 王全金 金策明 魏桂生 寇建国 陆跃华
 康乐平

二〇〇六年十月二十三日